VBC Computers NV

Exellent

Muse clock radio M10CR

Artikelcode : EXMUM10CR

Muse M-10 CR. Radio: Internet, Soort tuner: Analoog, Ondersteunde
frequentiebanden: FM. Beeldscherm type: LED, Beeldschermdiagonaal:
1,52 cm (0.6"), Backlight-kleur: Groen. Kleur van het product: Zwart.
Accu/Batterij voltage: 9 V. Type stroombron: AC, AC invoer frequentie: 50

Hz

€ 19,99

Kenmerken
Radio: Internet
Soort tuner: Analoog
Ondersteunde frequentiebanden: FM
Ingebouwde luidsprekers: Ja
Ingebouwd display: Ja
Beeldscherm type: LED
Beeldschermdiagonaal: 06"
Backlight: Ja
Backlight-kleur: Groen
MP3 afspelen: Nee
Kleur van het product: Zwart

Apple docking-compatibiliteit:

Niet ondersteund

Mastertone controle: Ja
Accu/Batterij voltage: 9V
Type stroombron: AC
AC invoer frequentie: 50 Hz
Geintegreerde klok: Ja
Wekker: Ja
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Slaap-timer:

Snooze functie:
Waarschuwingssignaal:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:
Gebruikershandleiding:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Apple docking-compatibiliteit:

Mastertone controle:

Ingangsspanning:

Gebruikershandleiding:

Ja

Ja

Ja

140 mm
160 mm
53 mm
480 g
Ja

60 mm
160 mm
165 mm
550 g
Niet ondersteund
Ja
230V

Ja
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